ЗАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	29_августа 2023 года_

	№ _58 /143

	_г.Заринск_

	О группе контроля Заринской районной территориальной избирательной комиссии за использованием ГАС «Выборы»
при проведении выборов Губернатора Алтайского края

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 111 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, пунктом 2.3. Инструкции по организации единого порядка установления итогов голосования, определения результатов выборов с использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года, утвержденной решением Избирательной комиссии Алтайского края от 5 августа 2023 года                   № 45/375-8,Заринская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

     1.Образовать группу контроля Заринской районной территориальной
избирательной комиссии за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов Губернатора Алтайского края в количестве 4 человек в следующем составе:

	Бауэр Е.Д.
	– член Заринской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	Конюшенко П.В.
	– член Заринской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	Юткин Ю.М.
	– член Заринской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	Есина Ю.С.
	– член Заринской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Заринской районной территориальной избирательной комиссии С.Е.Полякову.

Председатель

  С.Е.Полякова
Секретарь

  А.Г.Звягина